
Z á p is

z jednání IX/06 Stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaného dne 14.6.2023 v 17.00 h na ÚMČ Brno 
-  Líšeň, Jírova 2, Brno v počtu:

•  členů komise: 6, omluveni 1, hosté: 0

V průběhu jednání se před projednáváním bodu č. 3 dostavil člen SK pan Radim Sikora -  počet 
přítomných členů SK se zvýšil o jednoho člena:
•  členů komise: 7, omluveni 1, hosté: 0

Účast je jmenovitě uvedena v přiložené prezenční listině.
Jednání se nezúčastnili žádní hosté.

Předmětem jednání bylo:

1) Žádost o návrh na dispozici s majetkem města -  prodej části pozemku p.č.3490/1 v k.ú. 
Líšeň.
Výměra celého pozemku 3490/1 je 1525 m2, požadovaná výměra k odprodeji cca 1 m2 -  ostatní 
plocha -  ostatní plocha -  ostatní komunikace. Pozemek není svěřen MČ Líšeň. (Žadatel Jana 
Chamerová).

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se žádostí

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi se:0)

2) Žádost o vyjádření ke směně a odprodeji části pozemku p.č.5276 v k.ú. Líšeň. Pozemek je 
svěřený MČ Líšeň. Žadatel JUDr. Vladimír Muzikář.
Výměra celého pozemku 5276 je 382 m2, žadatel požaduje:

a) Směnit 30 m2
b) Odkoupit 306 m2
c) Ponechat 44 m2

Stanovisko komise:
- Doporučuje odložit rozhodnutí do vyjasnění všech návazností na Územní studii Líšeň-Habří.

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

3) Žádost o vydání souhlasu vlastníka pozemku p.č. 3632 v k.ú. Líšeň. Výměra pozemku 338 m2 
-  ostatní plocha -  manipulační plocha. Pozemek je svěřen MČ Líšeň. Žadatel Jiří Křešťák.

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se žádostí

(souhlasí:7, nesouhlasíš, zdrželi seš)

1



4) Žádost o souhlas se stavebním záměrem -  pozemky p.č. 4814/4, p.č. 7453/1, p.č. 9353/39 -  
vše v k.ú. Líšeň. Všechny pozemky -  ostatní plocha, všechny svěřeny MČ Líšeň. Žadatel Fiber 
Services, a.s.

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit se žádostí

(souhlasí:7, nesouhlasíš, zdrželi se:0)

5) Organizační opatření
Na minulém jednání SK byl určen místopředsedou SK pan JUDr. Jiří Svoboda. Dodatečně se 
potvrzuje určení místopředsedy SK JUDr. Jiřího Svobody hlasováním.

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi se:1)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 13.09.2023 v 17Š0 hodin v zasedací místnosti dv. 
č. 109 v přízemí ÚMČ Brno -  Líšeň.

Ing. Vlastislav Kolečkář 
předseda stavební komise

při MČ Brno -  Líšeň

2



Presenční listina

z jednání komise Rady MČ Brno - Líšeň

Komise: stavební
Datum jednání:

Členové:

Vlastislav Kolečkář, ing.- předseda

Přítomnost 
na jednání:

A U O

Podpis:

Vlasta Marková W C

Miroslav Doležel, Ing. / v U o
* \

-\

Radim Sikora, Ing.

/
Á-—•

Jozef Šiška, Ing.
A k l O

František Novák . '
A u O

' G

i y

Jaromír Talpa, Ing. M O - V -

Jiří Svoboda,JUDr. M J P

Tomáš Tehlár W k
I1

Hosté: Jméno Podpis:

Vyplněnou presenční listinu vč. zápisu z jednání komise je nutné odevzdat prostřednictvím 
garanta komise nebo sekretariátu ÚMČ nejpozději poslední pracovní den v měsíci.

Odevzdáno dne: Převzal:


